年 月 日

（一社）埼玉県トラック協会　会長　様

支部

〒

㊞
（会社印）

⇒

１　助成金請求額 台数計 台 × ＝ 助成額 円

（大型、中型、小型の種別に関係なく一律１台当たり３０，０００円となります）

２　Gマーク取得 有 ・ （どちらかに〇を付してください）

※助成台数緩和有りの為 フリガナ

３　振込先 金融機関名

振込先は ・ （どちらかに〇を付してください）

会社の口座です

口座名

４　添付書類 （１）自動車検査証記録事項の写し（※車検証ではありません）

（２）購入の場合は、車両代金支払いに係る領収書（写）車両番号等が記載されているもの

（※ネットバンキングの場合は、予約承認等の画面ではなく実行がわかり、車両番号等が

　　記載されている請求書（写）も必要です。※請求書と振込額が一致していること）

（リース、割賦の場合は、契約書の写し　契約書に車両番号等が記載されていない場合は

物件借受書等車両番号等がわかるものの写しについても追加で添付すること）

下記は記入しないでください

上記の申請については、交付を決定します。

確認番号 R７－

※左記の日付でお振込みいたしました。

フリガナ

口座番号

交付決定受付

支店名

普通 当座

環境対応車導入促進助成金交付要綱第５条に基づき、助成金の支払いについて、下記のとおり請求します。

記

３０，０００円

無

（上記は必須項目です。数字は鮮明に。ゴム印をご利用の際は、特にご注意ください。）

代表者名

申請担当者名（会員担当者名または販売店等担当者名）

電　 　話

(※）交付決定送付先 Ｆ  Ａ  Ｘ

住　　所

会  社  名

(環境対応型ディーゼル車導入後の申請） 様　式　１

　◎申請書の提出は支払い（リースの場合登録後）１か月以内（令和８年２月末日までに提出） ＦＡＸ不可

令和

支  部  名